



PROPOSTA DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017030901-ADM

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA – CE

DATA E HORA DE ABERTURA: 22/03/2017 ÀS 09:00 HORAS

RAZÃO SOCIAL: MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0

ENDEREÇO: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO.

CIDADE: JAGUARETAMA - CE. / CEP.: 63.480-000

PHONE: (85) 9 9779 – 0807

E-MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM

BANCO: BRASIL / AGÊNCIA N°: 4514-4 / CONTA CORRENTE N°: 10.778-6

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
2	CAFÉ PACOTE 250G: CAFÉ PACOTE 250G	PURO	PACOTE	4988	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 24.940,00	VINTE E QUATRO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS
3	CREME DE LEITE 200G	BETANIA	UNIDADE	870	R\$ 1,82	UM REAL E OITENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 1.583,40	MIL QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
9	AÇUCAR CRISTAL BEM. 1KG	SAMUKA	QUILO	4098	R\$ 2,70	DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 11.064,60	ONZE MIL E SESSENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
10	TEMPERO CONDIMENTADO 500ML	FOLHA VERDE	UNIDADE	184	R\$ 2,25	DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	R\$ 414,00	QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS
11	MARGARINA EMBALAGEM 500GR	PURO SABOR	UNIDADE	928	R\$ 2,95	DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 2.737,60	DOIS MIL, SETECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME
CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



12	LEITE INTEGRAL UHT 3% GORDURA 1L : LEITE INTEGRAL UHT 3% GORDURA, SEM GLUTEN, LONGA VIDA, SABOR NATURAL, EM EMBALAGEM (PRIMARIA) TETRA PAK DE 1 LITRO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F). ACONDICIONADO EM CAIXA (EMBALAGEM SECUNDARIA) DE PAPELÃO LACRADA.	BETANIA	LITRO	1890	R\$ 3,50	TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 6.615,00	SEIS MIL, SEISCENTOS E QUINZE REAIS
13	FLOCOS DE MILHO PACOTE COM 500GR	CORINGA	PACOTE	708	R\$ 1,14	UM REAL E QUATORZE CENTAVOS	R\$ 807,12	OITOCENTOS E SETE REAIS E DOZE CENTAVOS
14	OLEO DE SOJA 900ML	SOYA	UNIDADE	1938	R\$ 4,88	QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 9.457,44	NOVE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS
20	PÃO TIPO HAMBURGUER PACOTE C/10 UND 400G	PANIFICADORA MEDEIROS	PACOTE	1904	R\$ 2,80	DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 5.331,20	CINCO MIL, TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS
26	ARROZ PARBORIZADO TIPO 1 1KG: ARROZ PARBORIZADO TIPO 1, EMBALAGENS DE 01 KG, PROCEDÊNCIA NACIONAL, ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS E SUBSTANCIAS NOCIVAS, EMBALAGENS PLASTICA TRANSPARENTE, PRAZO MINIMO DE VALIDADE DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/ OU MINISTERIO DA SAUDE	KIGOSTOSO	QUILO	3000	R\$ 2,95	DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 8.850,00	OITO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
 END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
 E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



31	MILHO VERDE 200G	DEZ MAIS +	UNIDADE	60	R\$ 1,60	UM REAL E SESENTA CENTAVOS	R\$ 96,00	NOVENTA E SEIS REAIS
43	BALA DOCE 1KG	SANTA RITA	QUILO	640	R\$ 5,20	CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 3.328,00	TRÊS MIL, TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS
44	BISCOITO TIPO MAISENA 400G	ESTRELA	PACOTE	1970	R\$ 2,88	DOIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 5.673,60	CINCO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SESENTA CENTAVOS
47	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	FORT LEITE	PACOTE	220	R\$ 3,07	TRÊS REAIS E SETE CENTAVOS	R\$ 675,40	SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
51	MILHO VERDE 200G LATA	DEZ MAIS +	LATA	420	R\$ 1,60	UM REAL E SESENTA CENTAVOS	R\$ 672,00	SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
54	SALSICHA KG	RESENDE	QUILO	700	R\$ 5,65	CINCO REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 3.955,00	TRÊS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS
65	CALDO DE GALINHA EM TABLETE 21G	MAGGI	UNIDADE	1390	R\$ 0,35	TRINTA E CINCO CENTAVOS DE REAL	R\$ 486,50	QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
66	CALDO DE CARNE EM TABLETE 21G	MAGGI	UNIDADE	700	R\$ 0,35	TRINTA E CINCO CENTAVOS DE REAL	R\$ 245,00	DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
67	FRANGO CONGELADO	CARRE	QUILO	3160	R\$ 6,15	SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 19.434,00	DEZENOVE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS
68	CARNE BOVINA MOIDA 500G	FORT BOI	PACOTE	920	R\$ 3,70	TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 3.404,00	TRÊS MIL, QUATROCENTOS E QUATRO REAIS
70	PEITO DE FRANGO CONGELADO	LANGUIRU	QUILO	840	R\$ 7,35	SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 6.174,00	SEIS MIL, CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS
71	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE C/500G	ESTRELA	PACOTE	4400	R\$ 1,70	UM REAL E SETENTA CENTAVOS	R\$ 7.480,00	SETE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
72	BISCOITO CREAM CRACKER BEM. 400G	ESTRELA	UNIDADE	1500	R\$ 3,03	TRÊS REAIS E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.545,00	QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ Nº 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 1014 / CGF Nº 06.531686-0
 END: RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
 E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



77	LEITE CONDENSADO 390G	VALE DOURADO	UNIDADE	480	R\$ 3,79	TRÊS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 1.819,20	OITOCENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
79	VINAGRE DE ALCOOL 500ML	MARATA	UNIDADE	160	R\$ 1,30	UM REAL E TRINTA CENTAVOS	R\$ 208,00	DUZENTOS E OITO REAIS
96	TEMPERO CASEIRO COMPLETO FRASCO COM 500ML	FOLHA VERDE	FRASCO	100	R\$ 1,95	UM REAL E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 195,00	CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS
111	SARDINHA EM OLEOCOMESTIVEL BEM. 120G	NAVE	UNIDADE	160	R\$ 1,84	UM REAL E OITENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 294,40	DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
113	HAMBURGUER BOVINA CONGELADA CX / 36 UNI EDUCAÇÃO	PERDIGÃO	CAIXA	160	R\$ 26,30	VINTE E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 4.208,00	QUATRO MIL, DUZENTOS E OITO REAIS
114	SUCO DE CAJU 500ML	DA FRUTA	GARRAFA	340	R\$ 3,19	TRÊS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS	R\$ 1.084,60	MIL E OITENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
115	SUCO DE GOIABA 500ML	DA FRUTA	GARRAFA	350	R\$ 3,35	TRÊS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.172,50	MIL CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
116	SUCO DE MARACUJA 500 ML	DA FRUTA	UNIDADE	350	R\$ 4,42	QUATRO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 1.547,00	MIL QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS
117	COXA E SOBRE COXA CONGELADO	RICO	QUILO	340	R\$ 8,45	OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 2.873,00	DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS
120	SUCO EM CAIXINHA 200ML SABORES VARIADOS	DA FRUTA	UNIDADE	3600	R\$ 1,30	UM REAL E TRINTA CENTAVOS	R\$ 4.680,00	QUATRO MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS
121	ACHOCOLATADO LIQUIDO EM CAXINHA 200ML	BETANIA	UNIDADE	3000	R\$ 1,20	UM REAL E VINTE CENTAVOS	R\$ 3.600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
129	BISCOITO POPULAR DOCE	ESTRELA	PACOTE	420	R\$ 2,27	DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS	R\$ 953,40	NOVECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME
 CNPJ Nº 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 1014 / CGF Nº 06.531686-0
 END: RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
 E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



130	BISCOITO POPULAR SALGADO	ESTRELA	PACOTE	420	R\$ 2,27	DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS	R\$ 953,40	NOVECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
147	LINGUIÇA TOSCANA	NUTRIBRAS	QUILO	40	R\$ 11,90	ONZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 476,00	QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
VALOR TOTAL							R\$ 152.033,36	CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS

CASO SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 152.033,36 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)

PRAZO DE INICIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME ITEM 10.3 DO EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, DE ACORDO COM O EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

JAGUARETAMA – CE, 23 DE MARÇO DE 2017.

Nossa meta é sua Satisfação

Juan Pablo Pinheiro Maia
MACKSON BRAGA VIEIRA - ME
 CNPJ: 24.934.844/0001-78
JUAN PABLO PINHEIRO MAIA
 CPF: 029.254.633-55
 Representante Legal

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME
 CNPJ Nº 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 1014 / CGF Nº 06.531686-0
 END: RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
 E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

PREGÃO N°: 2017030901-ADM

Razão Social: COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS DANTAS LTDA ME

CNPJ: 08.659.537/0001-47 / **IE:** 06.211672-0

Endereço: RUA TRISTÃO GONÇALVES, 696, CENTRO, JAGUARETAMA – CE.

CEP: 63.480-000

Fone: 88 35761387 / 88 81078708

Banco: Banco do Brasil. **Agência n°:** 4514-4. **Conta Corrente n°:** 6427-0

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
05	QUEIJO COALHO	DA CASA	KG	220	R\$ 17,25	R\$ 3.795,00
07	REPOLHO	CEASA	KG	236	R\$ 5,80	R\$ 1.368,80
08	MELÃO	CEASA	KG	320	R\$ 3,50	R\$ 1.120,00
15	REFRIGERANTE 2 LT SABORES DIVERSOS	VARIADOS	UND	1520	R\$ 5,32	R\$ 8.086,40
16	BATATA INGLESA	CEASA	KG	640	R\$ 4,99	R\$ 3.193,60
17	CENOURA	CEASA	KG	640	R\$ 4,25	R\$ 2.720,00
18	CEBOLA	CEASA	KG	650	R\$ 3,99	R\$ 2.593,50
21	PIMENTÃO VERDE	CEASA	KG	166	R\$ 4,69	R\$ 778,54
23	ABACAXI	CEASA	KG	220	R\$ 4,15	R\$ 913,00
25	AGUA MINERAL 20 LT	APODI	UND	2944	R\$ 3,69	R\$ 10.863,36
28	MAMÃO FORMOSA	CEASA	KG	320	R\$ 3,99	R\$ 1.276,80
29	BOLO FOFO COMUM	RENOPAN	UND	1240	R\$ 5,45	R\$ 6.758,00
33	PIMENTINHA	CEASA	KG	04	R\$ 7,09	R\$ 28,36
35	MANGA	CEASA	KG	30	R\$ 3,99	R\$ 119,70
46	CATCHUP 340 GR	FUGINI	CX	30	R\$ 3,52	R\$ 105,60
50	MAIONESE TRADICIONAL	ODERICH	UND	330	R\$ 2,35	R\$ 775,50
55	BETERRABA	CEASA	KG	270	R\$ 3,99	R\$ 1.077,30
56	TOMATE	CEASA	KG	520	R\$ 4,51	R\$ 2.345,20

Jaguaretama, 20 de março de 2017.

Ana Paula Dantas De Araújo
Ana Paula Dantas De Araújo / CPF: 614.300.993-72

Comercio Varej. de Alimentos Dantas Ltda
CNPJ: 08.659.537/0001-47
Sócio Administrador

COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS DANTAS LTDA ME
CNPJ: 08.659.537/0001-47 / IE: 06.211672-0 RUA TRISTÃO GONÇALVES, 696, CENTRO/JAGUARETAMA - CEARA



A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

PREGÃO N°: 2017030901-ADM

Razão Social: COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS DANTAS LTDA ME

CNPJ: 08.659.537/0001-47 / **IE:** 06.211672-0

Endereço: RUA TRISTÃO GONÇALVES, 696, CENTRO, JAGUARETAMA – CE.

CEP: 63.480-000

Fone: 88 35761387 /88 81078708

57	ALFACE	CEASA	UND	100	R\$ 2,57	R\$ 257,00
58	PIMENTA DE CHEIRO	CEASA	KG	40	R\$ 7,09	R\$ 283,60
59	ABOBORA	CEASA	KG	250	R\$ 3,66	R\$ 915,00
60	MELANCIA	CEASA	KG	300	R\$ 1,80	R\$ 540,00
61	BANANA PRATA	CEASA	KG	440	R\$ 4,80	R\$ 2.112,00
64	OVOS BANDEIJA C/30 UND	TIJUCA	BDJ	316	R\$ 12,45	R\$ 3.934,20
69	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO EMB 1KG	DONA BENTA	UND	220	R\$ 2,74	R\$ 602,80
74	BOLO LISO COMUM	RENOPAN	UND	130	R\$ 8,99	R\$ 1.168,70
75	CARNE BOVINA SEM OSSO <i>BOVINA SEM OSSO DE 1ª QUALIDADE (ALCATRA, CHÂ DE DENTRO, COXÃO MOLE, PATINHO, LOMBO) RESFRIADA OU CONGELADA, COM PERCENTUAL MÁXIMO DE GORDURA DE 10%. NÃO DEVE CONTER OUTRAS PARTES DO BOI COM VISCERAS, PULMÃO OU OUTROS QUE NÃO SEJAM ADEQUADOS A ALIMENTAÇÃO INFANTIL. EMBALADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, PACOTE DE 1 OU 5 QUILOS, CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS POR 100 GRAMAS DO PRODUTO E COM REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES.</i>	FRIBAL	KG	1900	R\$ 22,90	R\$ 43.510,00
80	POLPA DE CAJÁ <i>Com o mínimo 100 ml. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou Ministério da Saúde</i>	VITA FRUTAS	KG	150	R\$ 11,39	R\$ 1.708,50
81	POLPA DE ACEROLA	VITA FRUTAS	KG	150	R\$ 6,10	R\$ 915,00
82	POLPA DE ABACAXI	VITA FRUTAS	KG	150	R\$ 8,25	R\$ 1.237,50

Jaguaretama, 20 de março de 2017.

Ana Paula Dantas De Araújo
Ana Paula Dantas De Araújo / CPF: 614.300.993-72

Comércio Varej. de Alimentos Dantas Ltda.
CNPJ: 08.659.532/0001-47
Diretor Administrador

COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS DANTAS LTDA ME
CNPJ: 08.659.537/0001-47 / IE: 06.211672-0 RUA TRISTÃO GONÇALVES, 696, CENTRO/JAGUARETAMA - CEARA



A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

PREGÃO N°: 2017030901-ADM

Razão Social: COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS DANTAS LTDA ME

CNPJ: 08.659.537/0001-47 / **IE:** 06.211672-0

Endereço: RUA TRISTÃO GONÇALVES, 696, CENTRO, JAGUARETAMA – CE.

CEP: 63.480-000

Fone: 88 35761387 /88 81078708

83	POLPA DE CAJÚ <i>Com o mínimo 100 ml. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade, de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou Ministério da Saudade</i>	VITA FRUTAS	KG	150	R\$ 8,25	R\$ 1.237,50
84	POLPA DE GOIABA	VITA FRUTAS	KG	50	R\$ 8,25	R\$ 412,50
87	ERVA DOCE KG	SPIRRO	KG	06	R\$ 21,95	R\$ 131,70
91	RAPADURA 1 KG	SANTA CRUZ	UND	570	R\$ 4,04	R\$ 2.302,80
92	BATATA DOCE	CEASA	KG	300	R\$ 3,35	R\$ 1.005,00
93	CHUCHU	CEASA	KG	50	R\$ 3,82	R\$ 191,00
94	GOIABA	CEASA	KG	300	R\$ 4,30	R\$ 1.290,00
95	PÃO CARIOCA	PANEMIX	KG	850	R\$ 5,70	R\$ 4.845,00
99	CARNE BOVINA DE 2º MOIDA	FRIBAL	KG	334	R\$ 10,10	R\$ 3.373,40
100	BISTECA BOVINA	FRIBAL	KG	82	R\$ 15,45	R\$ 1.266,90
101	CARNE BOVINA COM OSSO	FRIBAL	KG	82	R\$ 15,99	R\$ 1.311,18
102	PEIXE	TILAPIA	KG	82	R\$ 12,99	R\$ 1.065,18
103	LARANJA (UNIDADE)	CEASA	UND	3000	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00
104	MARACUJA (UNIDADE)	CEASA	UND	300	R\$ 1,06	R\$ 318,00
105	PEPINO (UNIDADE)	CEASA	UND	96	R\$ 1,00	R\$ 96,00
110	BATATA PALHA 100 GR	ELMA CHIPS	PC	120	R\$ 4,15	R\$ 498,00
112	MORTADELA BOVINA 1 KG	GOSTOSINHA	KG	600	R\$ 7,70	R\$ 4.620,00
118	DOCE EM BARRA 390 GR	ALVORADA	PC	140	R\$ 4,50	R\$ 630,00
122	BISCOITO DOCE RECHEADO TIPO BANANINHA 80 GR	ALVORADA	UND	1900	R\$ 1,43	R\$ 2.717,00
123	BISCOITO DOCE RECHEADO TIPO GOIABINHA 80 GR	ALVORADA	UND	1300	R\$ 0,77	R\$ 1.001,00
128	BOMBONS SORTIDODS DE CHOCOLATE 200 GR	BELL	CX	700	R\$ 4,99	R\$ 3.493,00
134	APRESUNTADO	GOSTOSINHA	KG	60	R\$ 6,75	R\$ 405,00
135	BEBIDA LACTEA SABOR CHOCOLATE UHT 200 ML	BETA KIDS	UND	500	R\$ 1,40	R\$ 700,00
139	BISCOITO CLUB SOCIAL ORIGINAL PCT C/6 UND 26 GR	CLUB SOCIAL	PC	150	R\$ 3,70	R\$ 555,00

Jaguaretama, 20 de março de 2017.

Ana Paula Dantas de Araújo
Ana Paula Dantas De Araújo / CPF: 614.300.993-72

Comercio Varej. de Alimentos Dantas
CNPJ: 08.659.537/0001-47
Rúbrica Administradora

COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS DANTAS LTDA ME

CNPJ: 08.659.537/0001-47 / IE: 06.211672-0 RUA TRISTÃO GONÇALVES, 696, CENTRO/JAGUARETAMA - CEARA



A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

PREGÃO N°: 2017030901-ADM

Razão Social: COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS DANTAS LTDA ME

CNPJ: 08.659.537/0001-47 / **IE:** 06.211672-0

Endereço: RUA TRISTÃO GONÇALVES, 696, CENTRO, JAGUARETAMA – CE.

CEP: 63.480-000

Fone: 88 35761387 /88 81078708

141	BISCOITO CLUB SOCIAL PRESUNTO PCT C/6 UND 26 GR	CLUB SOCIAL	PC	150	R\$ 3,74	R\$ 561,00
144	CHÁ DE CAMOMILA CX C/10 10GR	LEÃO	CX	30	R\$ 3,25	R\$ 97,50
149	MAIONESE LIGHT 250 GR	ARISCO	UND	20	R\$ 3,75	R\$ 75,00
151	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA <i>Polpa de frutas congelada, livre de parasitos e detritos animais ou vegetais. Não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substancias estranha a sua composição normal. Deverá se apresentar acondicionada em embalagens transparentes compeso liquido de 1 kg, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. O prazo de validade deverá ser no máximo de 03 meses a partir da data de fabricação.</i>	VITA FRUTAS	KG	100	R\$ 8,20	R\$ 820,00
152	POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	VITA FRUTAS	KG	100	R\$ 8,20	R\$ 820,00
153	POLPA DE FRUTAS DE CAJÁ UMBU	VITA FRUTAS	KG	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
VALOR TOTAL						R\$ 144.091,62

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ R\$ 144.091,62 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL NOVENTA E UM REAIS, SESENTA E DOIS CENTAVOS).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Jaguaretama, 20 de março de 2017.

Ana Paula Dantas De Araújo / CPF: 614.300.993-72

Comércio Varej. de Alimentos Dantas Ltda
CNPJ: 08.659.537/0001-47
Párcio Administrador

COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS DANTAS LTDA ME
CNPJ: 08.659.537/0001-47 / IE: 06.211672-0 RUA TRISTÃO GONÇALVES, 696, CENTRO/JAGUARETAMA - CEARA



A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

PREGÃO N°: 2017030901-ADM

Razão Social: COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS DANTAS LTDA ME

CNPJ: 08.659.537/0001-47 / **IE:** 06.211672-0

Endereço: RUA TRISTÃO GONÇALVES, 696, CENTRO, JAGUARETAMA – CE.

CEP: 63.480-000

Fone: 88 35761387 /88 81078708

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas, Previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custo e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

Jaguaratama, 20 de março de 2017.

Ana Paula Dantas De Araújo
Ana Paula Dantas De Araújo / CPF: 614.300.993-72

Comercio Varejista de Alimentos Dantas Ltda
CNPJ: 08.659.537/0001-47
Título Administrativo

COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS DANTAS LTDA ME
CNPJ: 08.659.537/0001-47 / IE: 06.211672-0 RUA TRISTÃO GONÇALVES, 696, CENTRO/JAGUARETAMA - CEARA